SHEET NO. TOTAL NO.
4815000000‐E 4820000000‐E 4825000000‐E 4835000000‐E 470900000‐N  4905100000‐N 4447000000‐E
LE
N
G
TH
W
ID
TH  4" WHITE
PAINT
 4" YELLOW
PAINT
 6" YELLOW
PAINT
 8" WHITE
PAINT
 12" YELLOW
PAINT
 24" WHITE
PAINT
 PAINT MSG
SCHOOL
 PAINT MSG
ONLY
 PAINT MSG
LANE
 PAINT MSG
BUS
 PAINT LT
ARROW
 PAINT RT
ARROW
 PAINT STR
ARROW
 PAINT STR &
RT ARROW
 24" X 90 M
WHITE
THERMO
 NON CAST
IRON SNOW
PLOWABLE
MARKERS
 PEDESTRIAN
CHANNELIZIN
G DE‐   VICES
MI FT LF LF LF LF LF LF EA EA EA EA EA EA EA EA LF EA LF
20
23
CP
T.
05
.1
2.
10
92
1.
1
Wake 1 NC‐50
SR 1898
(BEECHNUT
TRL) TO  US 70
1 4 10.039 36‐48 52,445 400 735 710 300 100 12 36 12 36 87 68 68 18 100 2,650 160
10.039 52,445 400 735 710 300 100 12 36 12 36 87 68 68 18 100 2,650 160
Wake 2
JEFFREYS
GROVE
SCHOOL RD SR
1825
NC‐50 TO NC‐
50
2 2 0.472 30 130
Wake 3
PONDEROSA
RD. SR 1850
SR 1825
(JEFFREYS
GROVE
SCHOOL RD)
TO SR 1822
(W.
MILLBROOK
RD.)
3 2 0.415 22‐37 16
Wake 4
MT. HERMAN
RD. SR 1646
SR 3100 (ACC
BLVD) TO EOM
2 2 0.335 21
1.222 146 60
11.261 52,445 400 735 710 300 100 12 36 12 36 87 68 68 18 246 2,650 220
T H E R M O P L A S T I C    A N D    P A I N T    Q U A N T I T I E S
60
PROJECT NO.
 2023CPT.05.12.10921.1,
2023CPT.05.12.20921.1
37
4840000000‐N
RO
U
TE
D
ES
CR
IP
TI
O
N
TY
P
N
O
20
23
CP
T.
05
.1
2.
20
92
1.
1
PR
O
JE
CT
 N
O
CO
U
N
TY
M
AP
 N
O
96
96
4845000000‐N
241
241
4810000000‐E
52,845
52,845
GRAND TOTAL
TOTAL FOR PROJ NO. 2023CPT.05.12.20921.1
LA
N
ES
TOTAL FOR PROJ NO. 2023CPT.05.12.10921.1